

Håkan Arfwedson

Kultur- och fritidsnämnden 2017-05-09

Danderyds kommuns ungdomsledarstipendium 2017

Ärende

Ungdomsledarstipendium 2017.

Utbildnings- och kulturskontorets förslag till beslut

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att 2017 års ungdomsledarstipendium tilldelas Camilla Sjöholm (SDE Hockey) och Said Hosayn (Stocksunds IF) med bl. a. följande motiveringar;

Camilla Sjöholm är en eldsjäl inom främst barn- och flickhockey i kommunen. Hon är, och har under ett flertal år själv varit aktiv spelare och under den tiden har hon varit både domare, ledare och tränare. En bra förebild för denna sport på barn- och flicksidan och en bra förebild för unga hockeytjejer.

Said Hosayn utvecklar som ingen annan träningar med glädje och lekfullhet. Han har ett långsiktigt engagemang i lagens utveckling och kommer mycket väl förberedd till samtliga träningstillfällen. Said har också en lika sällsynt som uppskattad förmåga att se alla barn och ungdomar oavsett färdighetsnivå, vilket gör att fler barn väljer att bli kvar i klubben och utvecklas tillsammans med sitt lag.

Bakgrund

Kultur- och fritidsnämnden utser varje år två stipendiat avseende årets ungdomsledarstipendium. Totalsumman är 15 000 kronor.

De senaste åren har följande stipendiat utsetts;

2016	Hermine Pagmar Per Lundvik	Djursholms Ridklubb Enebybergs IF
2015	Björn Holm Anders Gärdman	Djursholms Segelklubb Danderyds SK friidrott



Håkan Arfwedson

2014	Pia Eneström Anders Holm	Enebybergsgymnasterna SDE Hockey
2013	Marie Stensiö Göran Crafoord	Enebybergs IF fotboll Danderyds karateklubb
2012	Malin Jarl Jonas Belfrage	Djursholms Allmänna Skridskoklubb Danderyds tennisklubb
2011	Ann Epstein Ingela Christensson-Jonsson	Friluftsförbundet Djursholm
2010	Emelie Colerus Johanna Algotsson Per-Jonas Trollsås	Djursholms Ridklubb Enebybergs IF konståkning Danderyds SK friidrott

Utbildnings- och kulturskontorets utredning

Till 2017 års ungdomsledarstipendium är 4 kandidater föreslagna som samtliga genom ett omfattande ideellt arbete bidragit till utvecklingen inom respektive förening.

Kelin Taylor Lundgren har under många år arbetat i ideella föreningar som Djursholms Indiens och Tibble Gymnasium FN förening.

Christer Klinth som leder och ansvarar för juniorkommittén samt genomför seglarskolan i Stocksunds Båtklubb.

Camilla Sjöholm, SDE Hockey, har under ett flertal år varit en aktiv spelare i klubben men samtidigt varit domare, ledare och tränare.

Said Hosayn, Stocksunds IF. Kom till Sverige 2012 från Syrien och 2015 började han som barn- och ungdomstränare i klubben. Idag tränar han sex av klubbens åtta lag med sammanlagt drygt 250 barn.

Kerstin Andersson
Utbildningsdirektör

Håkan Arfwedson
Fritidschef

Handlingar i ärendet

Expedieras
Till de som nominerat samt av KFN utsedda stipendiater